
PORTARIA PGJ/PI Nº 2090/2018

A PROCURADORA-GERAL DE  JUSTIÇA em  exercício,  Dra.  MARTHA CELINA DE
OLIVEIRA NUNES,  no uso das suas atribuições legais, 

CONSIDERANDO o  deferimento  de  solitação  da  Diretora-Geral  do  Centro  de  Estudos  e
Aperfeicoamento Funcional/CEAF, Dr.ª Teresinha de Jesus Marques, por intermédio do Ofício nº
064/2018-CEAF,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades, enquanto durar o evento, os membros e servidores inscritos na
palestra "Inovações e Desafios decorrentes da Lei nº  13.431/2017", a ser realizada no dia  10 de
agosto de 2018, no auditório da sede leste deste Ministério Público, na cidade de Teresina-PI. 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 02 de agosto de 2018.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA  NUNES
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	PORTARIA PGJ/PI Nº 2090/2018
	R E S O L V E

